

**Årsredovisning för**  
**Zozaki Japan Restaurang AB**

556785-8393

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lilly Tian  
Styrelseledamot

2022-12-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zozaki Japan Restaurang AB, 556785-8393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg kommun registrerades år 2009 och bedriver sedan dess en restaurang med japansk inriktning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 060 257	2 055 641	2 354 543	3 041 869
Resultat efter finansiella poster	869 488	249 930	2 338	260 855
Soliditet %	49	52	48	54

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år beroende på ökad verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	154 246	146 187
Utdelning		-223 000	
Balanseras i ny räkning		146 187	-146 187
Årets resultat			512 845
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>77 433</b>	<b>512 845</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	77 433
Årets resultat	512 845
<b>Summa</b>	<b>590 278</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	290 278
<b>Summa</b>	<b>590 278</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 060 257	2 055 641
Övriga rörelseintäkter		40 610	245 533
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 100 867</b>	<b>2 301 174</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-796 122	-480 525
Övriga externa kostnader		-711 648	-618 673
Personalkostnader	2	-1 714 425	-942 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 898	-9 306
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 229 093</b>	<b>-2 050 630</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>871 774</b>	<b>250 544</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 286	-614
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 286</b>	<b>-614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>869 488</b>	<b>249 930</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>-63 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>649 488</b>	<b>186 930</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 643	-40 743
<b>Årets resultat</b>		<b>512 845</b>	<b>146 187</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 898	13 796
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 898</b>	<b>13 796</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 898</b>	<b>13 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		38 294	39 071
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>38 294</b>	<b>39 071</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		240 458	35 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 834	45 813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>259 292</b>	<b>81 576</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 899 894	1 042 950
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 899 894</b>	<b>1 042 950</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 197 480</b>	<b>1 163 597</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 204 378</b>	<b>1 177 393</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77 433	154 246
Årets resultat		512 845	146 187
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>590 278</b>	<b>300 433</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>690 278</b>	<b>400 433</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		490 656	270 656
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>490 656</b>	<b>270 656</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 415	93 270
Skatteskulder		170 980	36 468
Övriga skulder		389 965	138 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 084	237 798
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 023 444</b>	<b>506 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 204 378</b>	<b>1 177 393</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 687	103 687
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>103 687</b>	<b>103 687</b>
Ingående avskrivningar	-89 891	-80 585
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 898	-9 306
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 789</b>	<b>-89 891</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 898</b>	<b>13 796</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Andra ställda säkerheter	106 030	106 030
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>106 030</b>	<b>106 030</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Goy, Klippans Redovisning

## Underskrifter

Göteborg

*Lilly Tian*

Lilly Tian  
Styrelseledamot

2022-12-21

Datum